[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.11.2015г.                             п. Средний                                            №  77
       Об утверждении схем расположения земельных участков
В целях постановки на кадастровый учет земельных участков, занимаемых автомобильными дорогами местного значения общего пользования, в соответствии с федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы расположения земельных  участков на кадастровом плане территории из земель населенного пункта Среднинского муниципального образования:

–  площадью 1148 кв.м и 1107 кв. м.(ЗУ №1(1) и ЗУ №1 (2)), с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №1);
– площадью 2289 кв. м.(ЗУ №1), с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №2);

– площадью 442 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №3);

– площадью 309 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №4);

– площадью 3318 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №5);

– площадью 8672 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №6);

– площадью 1026 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул.Железнодорожная, (приложение №7);

– площадью 1672 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. Мотовозная, (приложение №8);

– площадью 1726 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. Лесная, (приложение №9);

– площадью 959 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №10);

– площадью 2620 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №11);

– площадью 734 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №12);

– площадью 287 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №13);

– площадью 1297 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №14);

– площадью 279 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №15);

– площадью 2239 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №16);

– площадью 1585 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №17);

– площадью 1090 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №18);

– площадью 2587 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. Лесозаводская, (приложение №19);

– площадью 929 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, пер. Зеленый, (приложение №20);

– площадью 6651 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №21);

– площадью 2954 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №22);

– площадью 3112 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №23);

– площадью 711 кв. м. (ЗУ №1(1)), 453 кв. м. (ЗУ №1(2)), 827 кв. м. (ЗУ №1(3)),с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, (приложение №24);

– площадью 2075  кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. 3–я Степная, (приложение №25);

– площадью 2904 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. 1–я Рабочая, (приложение №26);

– площадью 2774 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. 2–я Рабочая, (приложение №27);

– площадью 2689 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. 1–я Степная, (приложение №28);

– площадью 1513 кв. м. (ЗУ №1)с разрешенным использованием: « Для размещения автомобильных дорог общего пользования в границах населенного пункта», расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Средний, ул. 2–я Степная, (приложение №29);

         2. Специалисту–делопроизводителю (Сопленковой О.А.):

- разместить на официальном сайте Среднинского МО в сети «Интернет»;

-  опубликовать в газете «Новости»;

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Среднинского

муниципального образования                                                        В.Д. Барчуков